
6 BILP 1/2022

Dokończenie tabeli ze str 5

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Jabłonna

m. st. 
Warszawa

Bemowo wszystkie

Białołęka wszystkie oprócz 4-16-23

Bielany wszystkie

Praga – Północ wszystkie

Targówek wszystkie

Wola wszystkie

Żoliborz wszystkie

sochaczewski Brochów wszystkie

warszawski 
zachodni

Izabelin wszystkie

Łomianki - miasto wszystkie

Łomianki – obszar 
wiejski wszystkie

Stare Babice wszystkie

wołomiński

Radzymin - miasto 01-02 (cz.), 01-08 (cz.), 01-10

Radzymin – obszar 
wiejski

Arciechów, Borki, Łąki, 
Popielarze, Ruda,  
Załubice Nowe, Załubice Stare

ZARZĄDZENIE NR 71
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 2 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 27 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie powołania doraźnego zespołu do opracowania wytycznych

i zasad zagospodarowania lasów w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
położonych w granicach administracyjnych miast i w bezpośrednim ich sąsiedztwie

ZG.0070.1.2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2, zwanego dalej „Statutem” – mając na 
względzie, że § 10 Statutu stwarza możliwość powoływania przez 
Dyrektora Generalnego doraźnych zespołów doradczych dla okre-
ślonych spraw i problemów z zakresu działalności Lasów Państwo-
wych oraz określania zasad i trybu działania takich zespołów

– zarządza się, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu nr 27 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie powołania doraźnego 
zespołu do opracowania wytycznych i zasad zagospodarowania 
lasów w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, położonych w granicach administracyjnych miast  
i w bezpośrednim ich sąsiedztwie, w związku z § 5 ust. 2 tego 
zarządzenia, wprowadza się następujące zmiany:

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 ze zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy 
pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze do 
ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.



7BILP 1/2022

1) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
 „Koszty funkcjonowania ww. Zespołu Zadaniowego pokryte 

zostają ze środków związanych z funduszem leśnym.”
2) § 5 ust. 1otrzymuje brzmienie:
 „Sprawozdanie końcowe z pracy Zespołu Zadaniowego 

zostanie przedłożone Dyrektorowi Generalnemu Lasów 
Państwowych w terminie do 28 lutego 2022 roku.”

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 27 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 29 kwietnia 2021 roku pozostają  
bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica 

ZARZĄDZENIE nr 72
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 52 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 8 września 2014 r. 
w sprawie testowania programów użytkowych SILP i innych programów 

w jednostkach testowych Lasów Państwowych (OI-021-11/14)

EI.0414.35.2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1275), w związku z § 6 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowią-
cego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. – w wyko-
naniu zadań Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych,  
o których mowa w § 8 ust. 1 pkt 6 Statutu oraz w art. 33 ust. 3 pkt 8 
ustawy o lasach 

– zarządza się, co następuje:

§ 1
Zmianie ulega treść § 5 Zarządzenia nr 52 Dyrektora General-

nego Lasów Państwowych z dnia 8 września 2014 r., który przyj-
muje brzmienie:

„1. Wyznaczonymi jednostkami testowymi są:

Lp. RDLP Jednostka
1. Szczecin Biuro RDLP
2. Szczecin Nadleśnictwo Sulęcin
3. Kraków Biuro RDLP
4. Kraków Nadleśnictwo Gorlice
5. Olsztyn Biuro RDLP
6. Olsztyn Nadleśnictwo Spychowo
7. Olsztyn Nadleśnictwo Zaporowo
8. Toruń Nadleśnictwo Zamrzenica
9. Katowice Nadleśnictwo Kup

2. Dyrektor Zakładu Informatyki Lasów Państwowych odpo-
wiada za organizację i udokumentowanie współpracy  
z jednostkami testowymi”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica 


